
UCHWAŁA NR VIII/73/2015
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2014 rok samorządowych instytucji kultury gminy 
Ustronie Morskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2013 r. poz. 
594) oraz na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 
885) Rada Gminy Ustronie Morskie, uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2014:

1. Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Ustronie Morskie, który stanowi załącznik Nr 1 do uchwały,

2. Biblioteki Publicznej Gminy Ustronie Morskie, który stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Ustronie 
Morskie.

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: 4BD32646-07E3-4C1A-9AF1-27986027B078. Podpisany Strona 1



Id: 4BD32646-07E3-4C1A-9AF1-27986027B078. Podpisany Strona 2



Id: 4BD32646-07E3-4C1A-9AF1-27986027B078. Podpisany Strona 3



Id: 4BD32646-07E3-4C1A-9AF1-27986027B078. Podpisany Strona 4



Id: 4BD32646-07E3-4C1A-9AF1-27986027B078. Podpisany Strona 5



Id: 4BD32646-07E3-4C1A-9AF1-27986027B078. Podpisany Strona 6



Id: 4BD32646-07E3-4C1A-9AF1-27986027B078. Podpisany Strona 7



Id: 4BD32646-07E3-4C1A-9AF1-27986027B078. Podpisany Strona 8



Id: 4BD32646-07E3-4C1A-9AF1-27986027B078. Podpisany Strona 9



Id: 4BD32646-07E3-4C1A-9AF1-27986027B078. Podpisany Strona 10



Id: 4BD32646-07E3-4C1A-9AF1-27986027B078. Podpisany Strona 11



Id: 4BD32646-07E3-4C1A-9AF1-27986027B078. Podpisany Strona 12



Id: 4BD32646-07E3-4C1A-9AF1-27986027B078. Podpisany Strona 13



Id: 4BD32646-07E3-4C1A-9AF1-27986027B078. Podpisany Strona 14



Id: 4BD32646-07E3-4C1A-9AF1-27986027B078. Podpisany Strona 15



Id: 4BD32646-07E3-4C1A-9AF1-27986027B078. Podpisany Strona 16



Id: 4BD32646-07E3-4C1A-9AF1-27986027B078. Podpisany Strona 17



Id: 4BD32646-07E3-4C1A-9AF1-27986027B078. Podpisany Strona 18



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2013
r. poz. 885) sprawozdanie finansowe instytucji kultury podlega zatwierdzeniu przez organ
zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Zgodnie z obowiązującymi
przepisami statutów instytucji kultury, organizatorem tych samorządowych jednostek jest Gmina,
więc należy przyjąć, że uprawnionym organem do zatwierdzania sprawozdań finansowych jest Rada
Gminy.

Id: 4BD32646-07E3-4C1A-9AF1-27986027B078. Podpisany Strona 19




